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Edition au :

MANGARA Julia (2002) FRA
GRANDJEAN Soline (2002) FRA TROYES ON
BERTON Camille (2002) FRA
GAUTHIER-GENSOUL Candice (2002) FRA NEPTUNE AQUA CLUB VERTUS
JOLY Cloe (2002) FRA

BRAIBANT Sydney (2002) FRA
BRUNNER Alexa (2002) FRA TROYES ON
NOUAILLE Julie (2002) FRA
LIENARD Maelle (2002) FRA
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Finale Régionale Acquisition

REIMS
10 juin 2012 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur Plusieurs
Epreuves

Classement Dames : Poussines 1

REIMS NATATION 89
CO SAINT-DIZIER NATATION

REIMS AVENIR NATATION
CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

REIMS CHAMPAGNE NATATION
ASN CHARLEVILLE-MEZIERES
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1806 pts
1430 pts
1426 pts
1209 pts
1158 pts
1011 pts
991 pts
899 pts
888 pts

200 NL (Séries)
50 Dos (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
50 Dos (Séries)
200 NL (Séries)
50 Dos (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
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Finale Régionale Acquisition

REIMS

10 juin 2012 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur Plusieurs

Epreuves

GRANDJEAN Juline (2001) FRA
PERRIN Susanne (2001) FRA
SILBAT Charlotte (2001) FRA
BOITEUX Noemie (2001) FRA
CHANOIR Laura (2001) FRA
REMERY Noémie (2001) FRA
LEPOLARD Lilou (2001) FRA
VATAGEOT Esther (2001) FRA
DINJON Justine (2001) FRA
LEBOUCHER Alice (2001) FRA

. PIRCARD Aglaé (2001) FRA

. VIE Pauline (2001) FRA

. CHENOUFI Sabrinel (2001) FRA
. ROGIER Lily (2001) FRA

. DEL PIN Trescillia (2001) FRA

. MANSART Julie (2001) FRA

. JUSZCZAK Léonie (2001) FRA

. RAMOS Océane (2001) FRA

. DUCHEMIN Eléonore (2001) FRA
. COLSON Maél-Anne (2001) FRA
. ZOUAIED Ines (2001) FRA

. MARQUIS Clara (2001) FRA

o NoGm s WwWNE
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Edition au : 10/06/2012 21:14

Classement Dames : Poussines 2

TROYES ON

CN SEZANNE

REIMS NATATION 89

CO SAINT-DIZIER NATATION
REIMS NATATION 89

TROYES CHAPELLE NATATION
REIMS NATATION 89
NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
ASN CHARLEVILLE-MEZIERES
SNM BAR-SUR-AUBE
CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION
CN SEZANNE

TROYES CHAPELLE NATATION
REIMS CHAMPAGNE NATATION
REIMS AVENIR NATATION

CN VOUZIERS

TROYES ON

ASN CHARLEVILLE-MEZIERES
CN SEZANNE

TROYES CHAPELLE NATATION
CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION
REIMS NATATION 89
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2343 pts
2286 pts
2088 pts
2013 pts
1912 pts
1882 pts
1877 pts
1716 pts
1654 pts
1498 pts
1434 pts
1395 pts
1245 pts
1236 pts
1220 pts
1176 pts
1130 pts
1117 pts
1097 pts
1089 pts
1003 pts

951 pts

200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
50 Dos (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
100 4 N. (Séries)
200 NL (Séries)
50 Dos (Séries)
100 4 N. (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
100 4 N. (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
50 Dos (Séries)
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Finale Régionale Acquisition
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“‘4, & Classement des nageurs sur Plusieurs
4ram\o Epreuves

Classement Messieurs : Poussins 1

1. REMY Tom (2002) FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION 1523 pts 200 NL (Séries)
2. BEGNY Gautier (2002) FRA CN VOUZIERS 1299 pts 1004 N. (Séries)
3. HALTE Théo (2002) FRA CN GIVET 988 pts 200 NL (séries)
4. FAGOT Mathis (2002) FRA REIMS AVENIR NATATION 726 pts 1004 N. (Séries)
5. MENGOU Simon (2002) FRA TROYES ON 698 pts 1004 N. (Séries)
6. JUAN Tom (2002) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHALONS 602 pts 200 NL (Séries)
7. LECOUTURIER Ilan (2002) FRA REIMS NATATION 89 564 pts 200 NL (Séries)
8. PIERSON Nicolas (2002) FRA CO SAINT-DIZIER NATATION 549 pts 200 NL (Séries)
9. DEMARTELAERE Edouard (2002) FRA NAUTIQUE ENTENTE CHALONS 520 pts 50 Dos (Séries)
10. EL HABIB Mehdi (2002) FRA CO SAINT-DIZIER NATATION 360 pts 200 NL (Séries)
11. THIEBAULT Fabian (2002) FRA REIMS NATATION 89 304 pts 200 NL (Séries)
12. DENISON Antoine (2002) BEL CN GIVET 302 pts 50 Dos (Séries)
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“‘4, ‘\”’ Classement des nageurs sur Plusieurs
4AraT\O Epreuves
Classement Messieurs : Poussins 2
1. MAHMANDAR Rémy (2001) FRA TROYES ON 1666 pts
2. BADRE Eliot (2001) FRA REIMS NATATION 89 1614 pts
3. WAHART Louis (2001) FRA REIMS NATATION 89 1317 pts
4. GUISARD-HOTTIER Charles (2001) FRA CN SEZANNE 1281 pts
5. MAUGENDRE Enzo (2001) FRA ESP NOGENT ROMILLY 1016 pts
6. CANIVET Ambroise (2001) FRA REIMS AVENIR NATATION 1010 pts
7. LE ROUZES Nicolas (2001) FRA CN VOUZIERS 941 pts
8. CORDEBAR Salomon (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 905 pts
9. CHAROTTE Axel (2001) FRA NEPTUNE AQUA CLUB VERTUS 893 pts
10. JULLION Pierre (2001) FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION 809 pts
11. LAURIAC Samuel (2001) FRA ASN CHARLEVILLE-MEZIERES 783 pts
12. COUTURIER Valentin (2001) FRA ESP NOGENT ROMILLY 772 pts
13. LE GUILLARD Tanguy (2001) FRA ESP NOGENT ROMILLY 698 pts
14. MERCIER Antonin (2001) FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION 694 pts
15. KUHNER Dorian (2001) FRA REIMS NATATION 89 503 pts
16. FIORINA Alexandre (2001) FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION 487 pts
17. DANGEST Armand (2001) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 450 pts
18. MARQUET Christopher (2001) FRA REIMS NATATION 89 377 pts
19. CONROUX Lucas (2001) FRA CN GIVET 242 pts
20. CASSERT Virgile (2001) FRA NC BOLOGNE 164 pts

200 NL (Séries)
100 4 N. (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
50 Dos (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
50 Dos (Séries)
100 4 N. (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
100 4 N. (Séries)
200 NL (Séries)
200 NL (Séries)
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